
Dámské zimní boty kotníkové SKECHERS-Trego Falls Finest black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36 762488 194880241230 3+
37 743488 194880241254 3+
38 743489 194880241278 3+
39 743490 194880241292 3+
40 743491 194880241315 3+
41 743492 194880241322 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2239.999999 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Skechers. Zimní boty s elegantním vzhledem zaujmou umělou kožešinou na vrchní části a
nadčasovým barevným designem, který je mimořádně snadno kombinovatelný s jinými kousky oblečení. Kotníkové
boty pro dámy se vyznačují měkkým semišovým svrškem, zesíleným kotníkem a jazykem s tkaným designem. Boty
do sněhu mají vodotěsné švy a jednolitý design svršku a pro větší pohodlí polstrovaný svrchní lem a jazyk boty.
Dámské nepromokavé zimní boty mají Relaxed Fit® pro pohodlné celodenní nošení.

Boty s paměťovou pěnou, která vzduchem ochlazována příjemně reguluje teplotu nohy a tím zajistí komfort během
nošení. Značkové sněhule mají pružnou mezipodešev Air-Cooled Memory Foam® absorbující nárazy a pryžovou
podrážku s vysokou přilnavostí, která Vás bezpečně přenese přes mokrý, nerovný a kluzký povrch. Černé boty pro
dámy mají klasické šněrování s kovovými očky, na vrchní části se šňůrky uchytí přes kovové háčky. Boty s
kožešinou mají na boční straně paty logo značky.

Detaily produktu:

Vysoký kotníkový střih
Lemování kotníkové části a jazyka umělou kožešinou
Semišový svršek
Zesílený kotník
Tkaný vzhled jazyka
Voděodolné
Polstrovaný vrchní lem a jazyk
Design Relaxed Fit ®

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Stélka s paměťovou pěnou
Pružná mezipodešev
Pryžová podrážka
Klasické šněrování
Logo značky na boční straně paty

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


